
Офіційно опубліковано 28.12.2018 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

 
 

 
 

26 грудня 2018 року м. Київ № 154 

 

 

Про окремі питання подання статистичної звітності  

до Національного банку України 

 

Відповідно до статей 7, 15, 56, 67 Закону України “Про Національний 

банк України” та статті 69 Закону України “Про банки і банківську діяльність” 

щодо складання грошово-кредитної та фінансової статистики, статистики 

платіжного балансу, міжнародної інвестиційної позиції, зовнішнього боргу, 

банківської статистичної інформації, з метою спрощення процедури 

первинного накопичення даних щодо боржників банків – фізичних осіб 

Правління Національного банку України постановляє: 

 

1. Банки із дня набрання чинності цією постановою не надають 

інформацію, зазначену в рядках 24 – 28 таблиці 1 частини 1 додатка 7 до 

Правил організації статистичної звітності, що подається до Національного 

банку України, затверджених постановою Правління Національного банку 

України від 13 листопада 2018 року № 120. 

 

2. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Правління 

Національного банку України від 10 листопада 2017 року № 111 “Про окремі 

питання подання статистичної звітності до Національного банку України”. 
 

3. Департаменту статистики та звітності (Половньов Ю. О.) після 

офіційного опублікування довести до відома банків України інформацію про 

прийняття цієї постанови. 

 

4. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на Голову 

Національного банку України Смолія Я. В. 

 

5. Постанова набирає чинності з 01 січня 2019 року. 

 

 

Голова                                                      Яків СМОЛІЙ 
 
 

Інд. 31 

 


